UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

CÂMARA DE GRADUAÇÃO DA REGIONAL GOIÁS

CONVOCAÇÃO Nº 03/2016

O COORDENADOR DE GRADUAÇÃO DA REGIONAL GOIÁS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

CONVOCA os membros da Câmara Regional de Graduação para a reunião ordinária a realizar-se no dia 29/03/2016 – (3ª. feira), às 14:00h, na Sala de Reuniões da

Coordenação de Graduação da Regional Goiás, para apreciação da seguinte pauta:

Item Assunto

1 Informes

2 Aprovação de Ata (Reunião: 24/02/2016)

3 Monitoria 2016

ASSUNTO: Recurso contra Exclusão

Item Processo Interessado (a) Motivo da Exclusão Data Relator DEF IND

4 23070.001862/2016-05 AMANDA CARVALHO DE QUEIROZ  - 29/02 Profª Silmere

 5 23070.002254/2016-18 MARCELO KLEIN  Prazo Integralização 08/03 Profº João Paulo Huguenin

 6 23070.001978/2016-36 GIANLUCA ALVES AMARAL  Prazo Integralização  09/03  Profº Carlos Nascimento

                  Goiás, 23 de Março de 2016

Prof. Alison Cleiton de Araújo

Coordenador de Graduação da Regional Goiás/UFG